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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro  na dostawę fabrycznie nowego 
samochodu osobowego typu limuzyna sedan dla Politechniki  Gdańskiej. 
 
    Zamawiający Politechnika Gdańska na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia  29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 
759 )  informuje, iż w dniach 12 stycznia i 14 stycznia 2011 r. wpłynęły  do Zamawiającego 
zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1:  
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania 
samochód z silnikiem diesel o mocy 136 KM. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu z silnikiem diesel o mocy 
136 KM. Zaoferowany samochód musi posiadać silnik benzynowy o mocy min. 140 KW. 
 
Pytanie 2:  
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania 
samochód o pojemności bagażnika 475 l. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu o pojemności bagażnika 
475 l . Pojemność bagażnika w zaoferowanym samochodzie musi być min. 500 litrów. 
 
Pytanie 3:  
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania 
samochód 5 drzwiowy (czterodrzwiowy + klapa bagażnika).  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby zaoferowany samochód posiadał nadwozie limuzyna sedan 
czterodrzwiowe.  
 
Pytanie 4: 
Wykonawca  zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem czy dopuści w aucie spełniającym 
wszystkie inne parametry poza jednym punktem specyfikacji poduszki boczne przód tył. 
Oferowany przez nas samochód wyposażony jest w poduszki boczne przód bez poduszek 
tylnich. Wykonawca zwraca uwagę, że poduszki boczne tył są dostępne tylko w 
samochodach martki Volkswagen, co uniemożliwi udział w postępowaniu przetargowym 



 

 
 

innym importerom samochodów z poza grupy Volkswagena.  
 
Odpowiedź: 
Samochód będący przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu przenaczony  jest 
do przewozu najwyższych władz uczelni, tym samym Zamawiający Politechnika Gdańska 
uważa parametr tylnych bocznych poduszek dla pasażerów za bardzo istotny dla 
bezpieczeństwa i nie dopuszcza zaoferowania samochodu nie wyposażonego w tylne 
poduszki boczne, będące wyposażeniem modeli co najmniej kilku marek na rynku. 
 

                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


